
UCHWAŁA NR XXXIV/269/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia 9 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), art. 121 ust. 5 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, (Dz. U. z 2009

r. Nr 157, poz. 1241), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się,  co

następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów poprzez: 

§ 2. Zmienia się plan wydatków poprzez: 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 823 813 zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

§ 5. Limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na: 

§ 6. W uchwale Nr XXXII/258/09 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 15 grudnia

2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na rok 2010 zmienionej uchwałą

Nr XXXIII/259/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 842 536 zł - zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok

Klasyfikacja Zwiększenie 

dochodówDział Rozdział § Objaśnienia paragrafów

600 60016 6330 761.600 Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 

dofinansowanie zadania: Remont i odbudowa drogi gminnej Nr 

104821B Jezierzysk- Zdroje, realizowanego w ramach programu 

wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych 

2008 – 2011”.

700 70005 0760 60.000 Zwiększenie dochodów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności.

758 75801 2920 15.232 Zwiększenie dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej – 

zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10 z dn. 9.02.2010 r.

75831 2920 5.704 Zwiększenie dochodów z tytułu części równoważącej subwencji 

ogólnej – zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10 z dn. 

9.02.2010 r.

OGÓŁEM 842.536 X

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 876 832 zł - zgodnie z tabelą nr 2. 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok

Klasyfikacja Zwiększenie 

wydatków

Objaśnienia paragrafów

Dział Rozdział §

600 60016 6050 761.600 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadania: Remont 

i odbudowa drogi gminnej Nr 104821B Jezierzysk i Zdroje.

754 75412 6059 15.000 Zwiększenie wydatków dotyczących modernizacji budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapczynie.

750 75095 6060 40.000 Zwiększenie wydatków z tytułu zakupu samochodu do przewozu 

osób niepełnosprawnych.

801 80101 4010 15.232 Zwiększenie funduszu płac Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej 

Białostockiej – jednorazowe dodatki uzupełniające.

801 80101 6059 15.000 Zwiększenie wydatków związanych z budową placu zabaw przy 

Zespole Szkół w Czarnej Wsi Kościelnej.

900 90095 6059 15.000 Zwiększenie wydatków przeznaczonych na budowę placu zabaw we 

wsi Zamczysk.

921 92195 6059 15.000 Zwiększenie wydatków dotyczących oznakowania Szlaku Rękodzieła

Ludowego.

OGÓŁEM 876.832 X

1) plan dochodów ogółem: 23 269 080 zł,

2) plan wydatków ogółem: 31 092 893 zł.

1) kredytu termomodernizacyjnego zaciągniętego w 2008 r., którego trzecia transza zostanie

uruchomiona w 2010 r. - w kwocie 274 198 zł, 

2) kredytu termomodernizacyjnego planowanego do zaciągnięcia w 2010 r.- w kwocie 395 627

zł,

3) kredytu na zadania inwestycyjne zaciągniętego w 2009 r., którego druga transza zostanie

uruchomiona w 2010 r. w kwocie - 366 000 zł, 

4) planowanego do zaciągnięcia kredytu na zadania inwestycyjne realizowane w 2010 r. -

w kwocie 3 591 977 zł, 

5) planowanej do zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Białymstoku - w kwocie 426 466 zł, 

6) planowanej do zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 1 767 511 zł, 

7) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat

ubiegłych w kwocie 1 002 034 zł. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 200 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 5 054 268 zł;

3) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów -

w kwocie 1 171 453 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej - 1 767 511 zł. 

1) załącznik Nr 2 „Zadania inwestycyjne w 2010 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 3 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2010 r." otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 6 "Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na

2010 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xlsx

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xlsx

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xlsx

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xlsx

 

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

ID: UBWDF-YXJOE-LHFGY-NWWGL-JATTG. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXIV/269/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia 9 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), art. 121 ust. 5 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, (Dz. U. z 2009

r. Nr 157, poz. 1241), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się,  co

następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów poprzez: 

§ 2. Zmienia się plan wydatków poprzez: 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 823 813 zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

§ 5. Limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na: 

§ 6. W uchwale Nr XXXII/258/09 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 15 grudnia

2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na rok 2010 zmienionej uchwałą

Nr XXXIII/259/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 842 536 zł - zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok

Klasyfikacja Zwiększenie 

dochodówDział Rozdział § Objaśnienia paragrafów

600 60016 6330 761.600 Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 

dofinansowanie zadania: Remont i odbudowa drogi gminnej Nr 

104821B Jezierzysk- Zdroje, realizowanego w ramach programu 

wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych 

2008 – 2011”.

700 70005 0760 60.000 Zwiększenie dochodów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności.

758 75801 2920 15.232 Zwiększenie dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej – 

zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10 z dn. 9.02.2010 r.

75831 2920 5.704 Zwiększenie dochodów z tytułu części równoważącej subwencji 

ogólnej – zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10 z dn. 

9.02.2010 r.

OGÓŁEM 842.536 X

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 876 832 zł - zgodnie z tabelą nr 2. 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok

Klasyfikacja Zwiększenie 

wydatków

Objaśnienia paragrafów

Dział Rozdział §

600 60016 6050 761.600 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadania: Remont 

i odbudowa drogi gminnej Nr 104821B Jezierzysk i Zdroje.

754 75412 6059 15.000 Zwiększenie wydatków dotyczących modernizacji budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapczynie.

750 75095 6060 40.000 Zwiększenie wydatków z tytułu zakupu samochodu do przewozu 

osób niepełnosprawnych.

801 80101 4010 15.232 Zwiększenie funduszu płac Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej 

Białostockiej – jednorazowe dodatki uzupełniające.

801 80101 6059 15.000 Zwiększenie wydatków związanych z budową placu zabaw przy 

Zespole Szkół w Czarnej Wsi Kościelnej.

900 90095 6059 15.000 Zwiększenie wydatków przeznaczonych na budowę placu zabaw we 

wsi Zamczysk.

921 92195 6059 15.000 Zwiększenie wydatków dotyczących oznakowania Szlaku Rękodzieła

Ludowego.

OGÓŁEM 876.832 X

1) plan dochodów ogółem: 23 269 080 zł,

2) plan wydatków ogółem: 31 092 893 zł.

1) kredytu termomodernizacyjnego zaciągniętego w 2008 r., którego trzecia transza zostanie

uruchomiona w 2010 r. - w kwocie 274 198 zł, 

2) kredytu termomodernizacyjnego planowanego do zaciągnięcia w 2010 r.- w kwocie 395 627

zł,

3) kredytu na zadania inwestycyjne zaciągniętego w 2009 r., którego druga transza zostanie

uruchomiona w 2010 r. w kwocie - 366 000 zł, 

4) planowanego do zaciągnięcia kredytu na zadania inwestycyjne realizowane w 2010 r. -

w kwocie 3 591 977 zł, 

5) planowanej do zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Białymstoku - w kwocie 426 466 zł, 

6) planowanej do zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 1 767 511 zł, 

7) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat

ubiegłych w kwocie 1 002 034 zł. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 200 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 5 054 268 zł;

3) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów -

w kwocie 1 171 453 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej - 1 767 511 zł. 

1) załącznik Nr 2 „Zadania inwestycyjne w 2010 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 3 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2010 r." otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 6 "Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na

2010 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xlsx

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xlsx

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xlsx

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xlsx

 

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

ID: UBWDF-YXJOE-LHFGY-NWWGL-JATTG. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXIV/269/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia 9 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), art. 121 ust. 5 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, (Dz. U. z 2009

r. Nr 157, poz. 1241), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się,  co

następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów poprzez: 

§ 2. Zmienia się plan wydatków poprzez: 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 823 813 zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

§ 5. Limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na: 

§ 6. W uchwale Nr XXXII/258/09 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 15 grudnia

2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na rok 2010 zmienionej uchwałą

Nr XXXIII/259/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 842 536 zł - zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok

Klasyfikacja Zwiększenie 

dochodówDział Rozdział § Objaśnienia paragrafów

600 60016 6330 761.600 Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 

dofinansowanie zadania: Remont i odbudowa drogi gminnej Nr 

104821B Jezierzysk- Zdroje, realizowanego w ramach programu 

wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych 

2008 – 2011”.

700 70005 0760 60.000 Zwiększenie dochodów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności.

758 75801 2920 15.232 Zwiększenie dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej – 

zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10 z dn. 9.02.2010 r.

75831 2920 5.704 Zwiększenie dochodów z tytułu części równoważącej subwencji 

ogólnej – zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10 z dn. 

9.02.2010 r.

OGÓŁEM 842.536 X

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 876 832 zł - zgodnie z tabelą nr 2. 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok

Klasyfikacja Zwiększenie 

wydatków

Objaśnienia paragrafów

Dział Rozdział §

600 60016 6050 761.600 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadania: Remont 

i odbudowa drogi gminnej Nr 104821B Jezierzysk i Zdroje.

754 75412 6059 15.000 Zwiększenie wydatków dotyczących modernizacji budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapczynie.

750 75095 6060 40.000 Zwiększenie wydatków z tytułu zakupu samochodu do przewozu 

osób niepełnosprawnych.

801 80101 4010 15.232 Zwiększenie funduszu płac Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej 

Białostockiej – jednorazowe dodatki uzupełniające.

801 80101 6059 15.000 Zwiększenie wydatków związanych z budową placu zabaw przy 

Zespole Szkół w Czarnej Wsi Kościelnej.

900 90095 6059 15.000 Zwiększenie wydatków przeznaczonych na budowę placu zabaw we 

wsi Zamczysk.

921 92195 6059 15.000 Zwiększenie wydatków dotyczących oznakowania Szlaku Rękodzieła

Ludowego.

OGÓŁEM 876.832 X

1) plan dochodów ogółem: 23 269 080 zł,

2) plan wydatków ogółem: 31 092 893 zł.

1) kredytu termomodernizacyjnego zaciągniętego w 2008 r., którego trzecia transza zostanie

uruchomiona w 2010 r. - w kwocie 274 198 zł, 

2) kredytu termomodernizacyjnego planowanego do zaciągnięcia w 2010 r.- w kwocie 395 627

zł,

3) kredytu na zadania inwestycyjne zaciągniętego w 2009 r., którego druga transza zostanie

uruchomiona w 2010 r. w kwocie - 366 000 zł, 

4) planowanego do zaciągnięcia kredytu na zadania inwestycyjne realizowane w 2010 r. -

w kwocie 3 591 977 zł, 

5) planowanej do zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Białymstoku - w kwocie 426 466 zł, 

6) planowanej do zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 1 767 511 zł, 

7) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat

ubiegłych w kwocie 1 002 034 zł. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 200 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 5 054 268 zł;

3) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów -

w kwocie 1 171 453 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej - 1 767 511 zł. 

1) załącznik Nr 2 „Zadania inwestycyjne w 2010 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 3 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2010 r." otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 6 "Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na

2010 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xlsx

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xlsx

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xlsx

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xlsx

 

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

ID: UBWDF-YXJOE-LHFGY-NWWGL-JATTG. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXXIV/269/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia 9 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), art. 121 ust. 5 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, (Dz. U. z 2009

r. Nr 157, poz. 1241), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się,  co

następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów poprzez: 

§ 2. Zmienia się plan wydatków poprzez: 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 823 813 zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

§ 5. Limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na: 

§ 6. W uchwale Nr XXXII/258/09 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 15 grudnia

2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na rok 2010 zmienionej uchwałą

Nr XXXIII/259/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 842 536 zł - zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok

Klasyfikacja Zwiększenie 

dochodówDział Rozdział § Objaśnienia paragrafów

600 60016 6330 761.600 Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 

dofinansowanie zadania: Remont i odbudowa drogi gminnej Nr 

104821B Jezierzysk- Zdroje, realizowanego w ramach programu 

wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych 

2008 – 2011”.

700 70005 0760 60.000 Zwiększenie dochodów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności.

758 75801 2920 15.232 Zwiększenie dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej – 

zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10 z dn. 9.02.2010 r.

75831 2920 5.704 Zwiększenie dochodów z tytułu części równoważącej subwencji 

ogólnej – zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10 z dn. 

9.02.2010 r.

OGÓŁEM 842.536 X

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 876 832 zł - zgodnie z tabelą nr 2. 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok

Klasyfikacja Zwiększenie 

wydatków

Objaśnienia paragrafów

Dział Rozdział §

600 60016 6050 761.600 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadania: Remont 

i odbudowa drogi gminnej Nr 104821B Jezierzysk i Zdroje.

754 75412 6059 15.000 Zwiększenie wydatków dotyczących modernizacji budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapczynie.

750 75095 6060 40.000 Zwiększenie wydatków z tytułu zakupu samochodu do przewozu 

osób niepełnosprawnych.

801 80101 4010 15.232 Zwiększenie funduszu płac Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej 

Białostockiej – jednorazowe dodatki uzupełniające.

801 80101 6059 15.000 Zwiększenie wydatków związanych z budową placu zabaw przy 

Zespole Szkół w Czarnej Wsi Kościelnej.

900 90095 6059 15.000 Zwiększenie wydatków przeznaczonych na budowę placu zabaw we 

wsi Zamczysk.

921 92195 6059 15.000 Zwiększenie wydatków dotyczących oznakowania Szlaku Rękodzieła

Ludowego.

OGÓŁEM 876.832 X

1) plan dochodów ogółem: 23 269 080 zł,

2) plan wydatków ogółem: 31 092 893 zł.

1) kredytu termomodernizacyjnego zaciągniętego w 2008 r., którego trzecia transza zostanie

uruchomiona w 2010 r. - w kwocie 274 198 zł, 

2) kredytu termomodernizacyjnego planowanego do zaciągnięcia w 2010 r.- w kwocie 395 627

zł,

3) kredytu na zadania inwestycyjne zaciągniętego w 2009 r., którego druga transza zostanie

uruchomiona w 2010 r. w kwocie - 366 000 zł, 

4) planowanego do zaciągnięcia kredytu na zadania inwestycyjne realizowane w 2010 r. -

w kwocie 3 591 977 zł, 

5) planowanej do zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Białymstoku - w kwocie 426 466 zł, 

6) planowanej do zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 1 767 511 zł, 

7) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat

ubiegłych w kwocie 1 002 034 zł. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 200 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 5 054 268 zł;

3) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów -

w kwocie 1 171 453 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej - 1 767 511 zł. 

1) załącznik Nr 2 „Zadania inwestycyjne w 2010 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 3 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2010 r." otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 6 "Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na

2010 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xlsx

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xlsx

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xlsx

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xlsx

 

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

ID: UBWDF-YXJOE-LHFGY-NWWGL-JATTG. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XXXIV/269/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia 9 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), art. 121 ust. 5 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych, (Dz. U. z 2009

r. Nr 157, poz. 1241), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się,  co

następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów poprzez: 

§ 2. Zmienia się plan wydatków poprzez: 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 823 813 zł,  który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

§ 5. Limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na: 

§ 6. W uchwale Nr XXXII/258/09 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 15 grudnia

2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na rok 2010 zmienionej uchwałą

Nr XXXIII/259/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 842 536 zł - zgodnie z tabelą nr 1. 

Tabela nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok

Klasyfikacja Zwiększenie 

dochodówDział Rozdział § Objaśnienia paragrafów

600 60016 6330 761.600 Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 

dofinansowanie zadania: Remont i odbudowa drogi gminnej Nr 

104821B Jezierzysk- Zdroje, realizowanego w ramach programu 

wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych 

2008 – 2011”.

700 70005 0760 60.000 Zwiększenie dochodów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności.

758 75801 2920 15.232 Zwiększenie dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej – 

zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10 z dn. 9.02.2010 r.

75831 2920 5.704 Zwiększenie dochodów z tytułu części równoważącej subwencji 

ogólnej – zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10 z dn. 

9.02.2010 r.

OGÓŁEM 842.536 X

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 876 832 zł - zgodnie z tabelą nr 2. 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok

Klasyfikacja Zwiększenie 

wydatków

Objaśnienia paragrafów

Dział Rozdział §

600 60016 6050 761.600 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadania: Remont 

i odbudowa drogi gminnej Nr 104821B Jezierzysk i Zdroje.

754 75412 6059 15.000 Zwiększenie wydatków dotyczących modernizacji budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapczynie.

750 75095 6060 40.000 Zwiększenie wydatków z tytułu zakupu samochodu do przewozu 

osób niepełnosprawnych.

801 80101 4010 15.232 Zwiększenie funduszu płac Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej 

Białostockiej – jednorazowe dodatki uzupełniające.

801 80101 6059 15.000 Zwiększenie wydatków związanych z budową placu zabaw przy 

Zespole Szkół w Czarnej Wsi Kościelnej.

900 90095 6059 15.000 Zwiększenie wydatków przeznaczonych na budowę placu zabaw we 

wsi Zamczysk.

921 92195 6059 15.000 Zwiększenie wydatków dotyczących oznakowania Szlaku Rękodzieła

Ludowego.

OGÓŁEM 876.832 X

1) plan dochodów ogółem: 23 269 080 zł,

2) plan wydatków ogółem: 31 092 893 zł.

1) kredytu termomodernizacyjnego zaciągniętego w 2008 r., którego trzecia transza zostanie

uruchomiona w 2010 r. - w kwocie 274 198 zł, 

2) kredytu termomodernizacyjnego planowanego do zaciągnięcia w 2010 r.- w kwocie 395 627

zł,

3) kredytu na zadania inwestycyjne zaciągniętego w 2009 r., którego druga transza zostanie

uruchomiona w 2010 r. w kwocie - 366 000 zł, 

4) planowanego do zaciągnięcia kredytu na zadania inwestycyjne realizowane w 2010 r. -

w kwocie 3 591 977 zł, 

5) planowanej do zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Białymstoku - w kwocie 426 466 zł, 

6) planowanej do zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 1 767 511 zł, 

7) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat

ubiegłych w kwocie 1 002 034 zł. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 200 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 5 054 268 zł;

3) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów -

w kwocie 1 171 453 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej - 1 767 511 zł. 

1) załącznik Nr 2 „Zadania inwestycyjne w 2010 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 3 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2010 r." otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 6 "Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na

2010 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xlsx

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xlsx

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xlsx

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIV/269/10 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 9 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xlsx

 

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

ID: UBWDF-YXJOE-LHFGY-NWWGL-JATTG. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9BB676D4-65B5-4F55-9946-E0E3AE1AEFD3/Zalacznik1.xlsx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9BB676D4-65B5-4F55-9946-E0E3AE1AEFD3/Zalacznik2.xlsx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9BB676D4-65B5-4F55-9946-E0E3AE1AEFD3/Zalacznik3.xlsx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9BB676D4-65B5-4F55-9946-E0E3AE1AEFD3/Zalacznik4.xlsx

